
  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:30 
1. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:50.00

GOARANT Esther 2001 FRA
THOUEILLES Maelle 2002 FRA
KRZCIUK Salomé 2003 FRA
BESSE Léa 1996 FRA
CLEMENT Marine 2002 FRA
DUBOIS Celia 2002 FRA
GATARD Naia 2003 FRA
BROUDIN Morgane 2003 FRA
BLANCHARD Auriane 2002 FRA

2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:45.45
DUVAULT Aline 2001 FRA
COUTIN Julie 2005 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
PLUCHON Jade 2003 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA
PIAUGEARD Laowen 2004 FRA
GUITTON Lorrine 2003 FRA
DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA
ABDOU Angèle 2000 FRA

3. BERGEON Fabienne 1971 FRA SN PARTHENAY [1] 5:45.00
BERGEON Raphaelle 2003 FRA
BOCHE Manon 2005 FRA
MENARDEAU Ethel 2004 FRA
GOURAUD Blandine 2004 FRA
MAZERY Ninon 2003 FRA
PALLUAUD Laurine 2002 FRA
CELERIER Nina 2002 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA

4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:45.00
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA
COQUILLAUD Marine 2001 FRA
GREFFIER Léa 1999 FRA
CHETCUTI Maena 2005 FRA
MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA
CHETCUTI Ombeline 2001 FRA
JARRY Lucie 1993 FRA
GREFFIER Marie 2001 FRA
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA
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5. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 5:48.00
FOUILLET Candice 1997 FRA
COISCAUD Lucie 1996 FRA
BOULIN Mathilde 2000 FRA
MUREAULT Bérengère 1992 FRA
LAFLEUR Aline 2004 FRA
LAFLEUR Cloé 2000 FRA
BUREAU Camille 2004 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA
HUBERT Orlane 2001 FRA

6. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 8:00.00
JARRAUD Anais 1999 FRA
DUPEUX Candice 2002 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA
BEAUDRY Lauren 2005 FRA
SOUCHAUD Léa 1994 FRA
PERIVIER Lou 2003 FRA
LANNEAU Eglantine 2007 FRA
PIEKARZ Diane 1974 FRA
PERRIVIER Eva 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:39 
1. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 5:43.00

DIONNET Sarah 1999 FRA
BRUNET Noreen 2000 FRA
DUBREUIL Amandine 2001 FRA
HILARY Romane 2003 FRA
LEPRINCE Romane 2006 FRA
POUPARD Soline 2005 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA
PENNETIER Juliette 2003 FRA
GAMIN Nora 2004 FRA

2. GAAL Csenge 1997 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:35.00
CORDEAU Chloe 2002 FRA
ESPADAS LOPEZ Paulina 1998 MEX
MARGUERITTE Camille 2003 FRA
LOZANO VILLAREAL Sylvia 1994 MEX
MICHAUD Steffy 2001 FRA
MICHAUD Cindy 1992 FRA
RODRIGO Coralie 2001 FRA
MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA
JOLIVET Loëlia 1999 FRA
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3. PRADO Elodie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 5:26.00
BARBAUD Marine 1991 FRA
GONTIER Emma 2002 FRA
MOINE Sacha 1996 FRA
MENAUD Méline 2002 FRA
PASCAULT Enola 2004 FRA
ANZID Aya 2004 FRA
BELLOT Julie 1998 FRA
GILOT Manon 2005 FRA
DULINSKIE Zoé 2002 FRA

4. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT [1] 5:32.00
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA
AUDEBAUD Lea 2001 FRA
SAUSSEAU Bertille 2002 FRA
RIVIERE Lilou 2005 FRA
BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA
GARNIER Juliette 2004 FRA
PREVOTE Chloe 2003 FRA
PEZET Eva 2003 FRA

5. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:37.37
JAMET Ludivine 2003 FRA
POITOU Ylona 2003 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA
PAVARD Jade 2001 FRA
THIROUARD Pomeline 2004 FRA
ANGIBAUD Audrey 1997 FRA
DONNET Céline 2002 FRA
FONTAINE Emma 1999 FRA
TETAUD Julie 1992 FRA

6. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:44.00
GERMAN Sophanny 1993 FRA
CHAUMONT Loryne 2005 FRA
AUDINET Rose 2000 FRA
GAILLARD Victoria 2001 FRA
KARAPETYAN Ani 2005 FRA
TRANCHAND Léa 2003 FRA
SENNAVOINE Louane 2002 FRA
SENECHAULT Alizée 2001 FRA
BARRIBAULT Justine 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:45 

 Edition au : 03/11/2016 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 3 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:39.45
BLANCHARD Gregoire 2002 FRA
DELPRAT Damien 2002 FRA
LONNI Erwan 2004 FRA
DIDIER Mateo 2003 FRA
SIGNOROTTI Théo 2004 FRA
DELPRAT Nicolas 2002 FRA
JOLIVOT Marick 2003 FRA
STIPA Theo 2004 FRA
SAMSON Theo 2003 FRA

2. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 5:15.00
PALLUAUD Maxime 2004 FRA
LE CHEVILLER Maël 2004 FRA
MELLA Laurent 2004 FRA
GIRAULT Enzo 2002 FRA
HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA
HAY Adrien 2004 FRA
BODIN Simon 2001 FRA
BAUDOUIN Gilles 2001 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA

3. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [1] 5:02.00
VERGNAUD Maxence 1997 FRA
DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA
ANDRAULT Samuel 1994 FRA
AUBOUIN Paul 1995 FRA
FERCHAUD Hadrien 1995 FRA
SIET Olivier 1990 FRA
BENKHAIL Nahil 1995 FRA
PAILLAT Nathan 1987 FRA

4. MC DONNELL Jérôme 1999 FRA SPN POITIERS [2] 5:05.00
COMMIN Mathieu 2003 FRA
DUPUIS Adrien 2001 FRA
GUELOU Malo 2003 FRA
CHUSSEAU Théo 2000 FRA
MENZIES Finlay 2005 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA
STEFANINI Didier 1955 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA
LOISEAUX Armand 2002 FRA

5. LEPRINCE Jérôme 1975 FRA CS MELLE [2] 5:19.00
DUPUIS Gatien 2003 FRA
MILLERAND Thomas 2001 FRA
MADIER Louis 2003 FRA
LEPRINCE Antoine 2004 FRA
HAYET Hugo 2002 FRA
HAYET Rémi 2004 FRA
AUTIN Clément 2004 FRA
HOARAU Yanis 1985 FRA
CARDINEAU Louis 2005 FRA
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6. BELLO Matteo 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:00.00
BERTAUD Theo 2001 FRA
CHOVE Thibaut 2003 FRA
FARIA-MUNOZ Pablo 2005 FRA
GABORIT Mathis 2005 FRA
GUYON Melvin 2004 FRA
MAILLARD Romain 1982 FRA
MAILLY Paul 2002 FRA
MARTINAUD Quentin 2006 FRA
VERGER Alexis 2003 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:56 
1. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:00.00

RABILLER Gaylord 1990 FRA
LEONARD Christophe 1988 FRA
CLASSEAU Mael 1999 FRA
DECONINCK Eric 1961 FRA
HEICHELBECH Julien 2000 FRA
DERNAULT Olivier 1991 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA
COUTY David 1994 FRA
RABILLER Gaëtan 1995 FRA

2. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:50.00
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA
TARADOIRE Maxime 2003 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
SAUTON Gaetan 1998 FRA
HOSSEIN Thomas 1997 FRA
BOULANGER Noah 2003 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
GIRAUDEAU Franck 2003 FRA

3. GENTLES Reuben 2000 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA
ROBERTS Jamie 1997 GBR
MAURY Julien 1987 FRA
MOREAU Theo 1999 FRA
SOULARD Lilian 1999 FRA
SOULARD Loan 2003 FRA
JUBEAU Anthony 1999 FRA
GIBAULT Hugo 1999 FRA
FRANCHETEAU Damien 1980 FRA
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4. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:49.20
BLANCHARD Tristan 2003 FRA
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
CADAS Vincent 2000 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA
LEPLUS Pierrick 1997 FRA
HILLAIRET Erin 1999 FRA
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA
BELKACEMI Timothée 2001 FRA

5. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:59.00
LEVERT Paul 2000 FRA
PUAUD Pacôme 1999 FRA
ORY Liocha 2003 FRA
DURAND Jeremie 1999 FRA
BLANCHARD Florian 1999 FRA
VILLEDARY Maxime 1999 FRA
MAUGARS Vincent 1994 FRA
PUAUD Savinien 2002 FRA
FILLAY Clément 2000 FRA

6. CN NIORT [1] 5:00.00

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:02 
1. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:29.57
2. JAMET Ludivine 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:25.53
3. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT [1] 1:24.82
4. BERGEON Fabienne 1971 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.00
5. KRZCIUK Salomé 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:28.89
6. LEPRINCE Romane 2006 FRA CS MELLE [1] 1:33.27

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:04 
1. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:21.40
2. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:17.47
3. PRADO Elodie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.28
4. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.02
5. JOLIVET Loëlia 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:19.70
6. FOUILLET Candice 1997 FRA SPN POITIERS [2] 1:22.00

 Edition au : 03/11/2016 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 6 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:06 
1. BLANCHARD Gregoire 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:55.14
2. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 2:47.73
3. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.40
4. LEPRINCE Antoine 2004 FRA CS MELLE [2] 2:46.88
5. MC DONNELL Jérôme 1999 FRA SPN POITIERS [2] 2:50.43
6. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:11 
1. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:40.71
2. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:33.51
3. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:26.00
4. RABILLER Gaylord 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:30.00
5. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:38.71
6. SIET Alexandre 1993 FRA CN NIORT [1] 2:46.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:14 
1. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:46.15
2. DUBREUIL Amandine 2001 FRA CS MELLE [1] 1:35.16
3. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:33.04
4. AUDEBAUD Lea 2001 FRA CN NIORT [1] 1:34.53
5. SOUCHAUD Léa 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:36.54
6. POITOU Ylona 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:49.63

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:17 
1. GERMAN Sophanny 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:30.04
2. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.94
3. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.15
4. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:24.00
5. GAAL Csenge 1997 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.00
6. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 1:31.22

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:19 
1. MELLA Laurent 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:27.55
2. LEONARD Christophe 1988 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:10.00
3. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.28
4. VERGNAUD Maxence 1997 FRA SPN POITIERS [1] 3:10.00
5. LEVERT Paul 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.91
6. DELPRAT Damien 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:05.69
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:24 
1. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:01.38
2. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:45.00
3. MARTINAUD Quentin 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
4. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.21
5. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:52.57
6. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE [2] 3:03.81

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:28 
1. CHAUMONT Loryne 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:31.54
2. PERRIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:19.91
3. ESPADAS LOPEZ Paulina 1998 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:10.00
4. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.67
5. COQUILLAUD Marine 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:24.10
6. COUTIN Julie 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.07

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:30 
1. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT [1] 1:09.31
2. GONTIER Emma 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:07.20
3. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:05.00
4. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:05.32
5. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:09.23
6. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 1:09.35

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:32 
1. LONNI Erwan 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:50.16
2. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 5:53.06
3. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE [2] 5:32.32
4. DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA SPN POITIERS [1] 5:35.00
5. CLASSEAU Mael 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:26.33
6. VERGER Alexis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 7:11.03

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:40 
1. HOLLE Louis 2004 FRA CN NIORT [1] 5:11.94
2. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:50.18
3. MAURY Julien 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:40.71
4. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [2] 4:41.80
5. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:51.57
6. PUAUD Pacôme 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:21.90
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:46 
1. HILARY Romane 2003 FRA CS MELLE [1] 1:38.45
2. RIVIERE Lilou 2005 FRA CN NIORT [1] 1:33.70
3. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:29.00
4. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:30.30
5. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:34.53
6. CHETCUTI Maena 2005 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:43.35

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:49 
1. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:25.00
2. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:22.76
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.00
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.15
5. MARTIN Julie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.34
6. BEAUDRY Lauren 2005 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:25.85

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:51 
1. DIDIER Mateo 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:28.57
2. TARDY Lenny 2005 FRA CN NIORT [1] 3:17.09
3. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:00.38
4. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:05.00
5. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:18.74
6. GUYON Melvin 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:56 
1. ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA SPN POITIERS [1] 2:56.57
2. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE [2] 2:48.36
3. GENTLES Reuben 2000 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:36.78
4. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:46.87
5. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 2:51.63
6. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS [2] 2:56.61

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:59 
1. MICHAUD Cindy 1992 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:35.00
2. BOCHE Manon 2005 FRA SN PARTHENAY [1] 1:32.39
3. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.94
4. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:31.00
5. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:33.98
6. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 1:35.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:02 
1. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:29.93
2. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [1] 1:23.78
3. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.69
4. MUREAULT Bérengère 1992 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.00
5. PLUCHON Jade 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.48
6. PIEKARZ Diane 1974 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:30.56

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:04 
1. SIGNOROTTI Théo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:45.00
2. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [2] 3:11.07
3. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:57.68
4. ANDRAULT Samuel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 3:10.00
5. TARADOIRE Maxime 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:15.26
6. CHOVE Thibaut 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:09 
1. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT [1] 2:46.13
2. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 2:38.60
3. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:34.81
4. FRANCHETEAU Damien 1980 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.00
5. RABILLER Gaëtan 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:45.00
6. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS [2] 2:53.24

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:12 
1. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:55.00

BESSE Léa 1996 FRA
CLEMENT Marine 2002 FRA
GEAY Camille 2003 FRA

2. ESPADAS LOPEZ Paulina 1998 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:50.00
MICHAUD Steffy 2001 FRA
LOZANO VILLAREAL Sylvia 1994 MEX
MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA

3. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 4:45.00
GREFFIER Marie 2001 FRA
GREFFIER Léa 1999 FRA
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA

4. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [1] 4:50.00
PEZET Eva 2003 FRA
GARNIER Juliette 2004 FRA
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA

 Edition au : 03/11/2016 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 10 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 4:55.00
CELERIER Nina 2002 FRA
PALLUAUD Laurine 2002 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA

6. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:58.00
TRANCHAND Léa 2003 FRA
AUDINET Rose 2000 FRA
BARRIBAULT Justine 1996 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:18 
1. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:34.19

DUVAULT Aline 2001 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA

2. TETAUD Julie 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:33.45
ANGIBAUD Audrey 1997 FRA
FONTAINE Emma 1999 FRA
JOURNAUX Nathalie 1967 FRA

3. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:23.00
JARRAUD Anais 1999 FRA
DUPEUX Candice 2002 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA

4. PRADO Elodie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 4:24.00
GONTIER Emma 2002 FRA
BARBAUD Marine 1991 FRA
MENAUD Méline 2002 FRA

5. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 4:34.00
HUBERT Orlane 2001 FRA
COISCAUD Lucie 1996 FRA
LAFLEUR Cloé 2000 FRA

6. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 4:39.00
DIONNET Sarah 1999 FRA
BRUNET Noreen 2000 FRA
HILARY Romane 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:23 
1. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:11.33

SAMSON Theo 2003 FRA
STIPA Theo 2004 FRA
DIDIER Mateo 2003 FRA

2. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:20.00
RABILLER Gaëtan 1995 FRA
HEICHELBECH Julien 2000 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA

 Edition au : 03/11/2016 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 11 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 4:20.00
HAY Adrien 2004 FRA
TROUVE Jacob 2002 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA

4. MAUGARS Vincent 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:20.00
FILLAY Clément 2000 FRA
MOUNERAT Alexandre 2000 FRA
PUAUD Pacôme 1999 FRA

5. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE [2] 4:31.00
LEPRINCE Antoine 2004 FRA
MADIER Louis 2003 FRA
MILLERAND Thomas 2001 FRA

6. BELLO Matteo 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 8:00.00
BERTAUD Theo 2001 FRA
CHOVE Thibaut 2003 FRA
FARIA-MUNOZ Pablo 2005 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:32 
1. BRUNET Axel 1996 FRA SPN POITIERS [2] 4:10.00

DUPUIS Adrien 2001 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA
MC DONNELL Jérôme 1999 FRA

2. LEPLUS Pierrick 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:02.79
HILLAIRET Erin 1999 FRA
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA

3. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:55.00
GIBAULT Hugo 1999 FRA
MAURY Julien 1987 FRA
GENTLES Reuben 2000 GBR

4. CN NIORT [1] 4:00.00
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:10.00

HOSSEIN Thomas 1997 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA

6. SIET Olivier 1990 FRA SPN POITIERS [1] 4:12.00
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA
BENKHAIL Nahil 1995 FRA
ANDRAULT Samuel 1994 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 11:37 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:00 
1. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 11:37.00

SENNAVOINE Louane 2002 FRA
TRANCHAND Léa 2003 FRA
AUDINET Rose 2000 FRA

2. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 11:00.00
PALLUAUD Laurine 2002 FRA
CELERIER Nina 2002 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA

3. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 10:35.00
LEPRINCE Romane 2006 FRA
DIONNET Sarah 1999 FRA
BRUNET Noreen 2000 FRA

4. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:45.00
CLEMENT Marine 2002 FRA
BLANCHARD Auriane 2002 FRA
KRZCIUK Salomé 2003 FRA

5. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [2] 11:00.00
LAFLEUR Cloé 2000 FRA
BOULIN Mathilde 2000 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA

6. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 12:00.00
DUPEUX Candice 2002 FRA
GUILLET Manon 2001 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:13 
1. ESPADAS LOPEZ Paulina 1998 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 10:30.00

MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA
JOLIVET Loëlia 1999 FRA
RODRIGO Coralie 2001 FRA

2. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 10:30.00
GREFFIER Marie 2001 FRA
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA

3. GONTIER Emma 2002 FRA SPN POITIERS [1] 9:50.00
MENAUD Méline 2002 FRA
DULINSKIE Zoé 2002 FRA
PASCAULT Enola 2004 FRA

4. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:21.63
DUVAULT Aline 2001 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA
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5. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT [1] 10:30.00
CARRÈRE Louisianne 2002 FRA
PREVOTE Chloe 2003 FRA
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA

6. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 10:31.36
FONTAINE Emma 1999 FRA
DONNET Céline 2002 FRA
JOURNAUX Nathalie 1967 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:24 
1. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 11:22.44

SAMSON Theo 2003 FRA
LONNI Erwan 2004 FRA
DIDIER Mateo 2003 FRA

2. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE [2] 10:13.00
LEPRINCE Antoine 2004 FRA
MADIER Louis 2003 FRA
MILLERAND Thomas 2001 FRA

3. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:50.00
BOULANGER Noah 2003 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
GIRAUDEAU Franck 2003 FRA

4. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 10:00.00
HAY Adrien 2004 FRA
BAUDOUIN Gilles 2001 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA

5. TARDY Lenny 2005 FRA CN NIORT [1] 10:15.00
COUBRET Erwan 2003 FRA
CARDINEAU Enzo 2000 FRA
HOLLE Louis 2004 FRA

6. GABORIT Mathis 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:00.00
GUYON Melvin 2004 FRA
MAILLARD Romain 1982 FRA
MAILLY Paul 2002 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:37 
1. MAUGARS Vincent 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:30.00

FILLAY Clément 2000 FRA
PUAUD Pacôme 1999 FRA
MOUNERAT Alexandre 2000 FRA

2. BRUNET Axel 1996 FRA SPN POITIERS [2] 9:15.00
DUPUIS Adrien 2001 FRA
CHUSSEAU Théo 2000 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA

 Edition au : 03/11/2016 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 14 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. GENTLES Reuben 2000 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:50.00
ROBERTS Jamie 1997 GBR
SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA
MAURY Julien 1987 FRA

4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:00.37
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA
BLANCHARD Tristan 2003 FRA

5. DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA SPN POITIERS [1] 9:20.00
RIVIERE Victor 1989 FRA
AUBOUIN Paul 1995 FRA
PAILLAT Nathan 1987 FRA

6. RABILLER Gaylord 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 9:45.00
RABILLER Gaëtan 1995 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA
DERNAULT Olivier 1991 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:47 
1. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:30.00
2. MARGUERITTE Camille 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:25.22
3. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:10.10
4. LAFLEUR Aline 2004 FRA SPN POITIERS [2] 3:16.54
5. THIROUARD Pomeline 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:28.88
6. LANNEAU Eglantine 2007 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:45.00

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:52 
1. PASCAULT Enola 2004 FRA SPN POITIERS [1] 2:58.98
2. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:51.67
3. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:40.17
4. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [1] 2:50.02
5. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 2:57.40
6. GOURAUD Blandine 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:07.16

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:56 
1. DELPRAT Nicolas 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:54.63
2. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:35.57
3. LE CHEVILLER Maël 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.97
4. MENZIES Finlay 2005 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.03
5. CARDINEAU Louis 2005 FRA CS MELLE [2] 1:42.86
6. BERTAUD Theo 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:58 
1. COUBRET Erwan 2003 FRA CN NIORT [1] 1:20.12
2. AUBOUIN Paul 1995 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.00
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.98
4. LEPLUS Pierrick 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:11.66
5. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:17.26
6. BLANCHARD Florian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:25.18

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:01 
1. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.86
2. ANZID Aya 2004 FRA SPN POITIERS [1] 3:24.83
3. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.25
4. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:19.30
5. RODRIGO Coralie 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00
6. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE [1] 3:45.24

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:05 
1. GARNIER Juliette 2004 FRA CN NIORT [1] 3:18.59
2. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:09.93
3. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:02.00
4. PIAUGEARD Laowen 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:05.76
5. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:14.79
6. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 3:18.85

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:09 
1. HAYET Rémi 2004 FRA CS MELLE [2] 1:40.08
2. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:38.66
3. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:25.00
4. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 1:36.34
5. JOLIVOT Marick 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:39.78
6. GABORIT Mathis 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:12 
1. DECONINCK Eric 1961 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:24.62
2. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:18.69
3. BRUNET Axel 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:13.14
4. FERCHAUD Hadrien 1995 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.00
5. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:20.53
6. DUBOIS Victor 1991 FRA CN NIORT [1] 1:25.00
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:14 
1. BUREAU Camille 2004 FRA SPN POITIERS [2] 6:11.54
2. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:02.80
3. GUITTON Lorrine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:51.64
4. BELLOT Julie 1998 FRA SPN POITIERS [1] 5:59.10
5. DONNET Céline 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:04.13
6. KARAPETYAN Ani 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:45.51

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:22 
1. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT [1] 5:30.53
2. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 5:29.67
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:49.37
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:07.45
5. LOZANO VILLAREAL Sylvia 1994 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:30.00
6. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 5:47.48

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:28 
1. SAMSON Theo 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:13.89
2. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.41
3. HAY Adrien 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 1:07.12
4. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:09.00
5. STEFANINI Didier 1955 FRA SPN POITIERS [2] 1:10.00
6. FARIA-MUNOZ Pablo 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:31 
1. MAUGARS Vincent 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:03.34
2. SIET Olivier 1990 FRA SPN POITIERS [1] 59.30
3. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA CN NIORT [1] 57.76
4. LEPRINCE Jérôme 1975 FRA CS MELLE [2] 58.00
5. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:00.96
6. HEICHELBECH Julien 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:06.78

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:33 
1. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:45.00
2. GATARD Naia 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:36.72
3. GAMIN Nora 2004 FRA CS MELLE [1] 3:31.29
4. MENARDEAU Ethel 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:36.11
5. FLOREK Louane 2005 FRA SPN POITIERS [2] 3:40.00
6. GILOT Manon 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:58.73
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:37 
1. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:20.00
2. LEMAIRE Elsa 2005 FRA CN NIORT [1] 3:03.00
3. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:49.63
4. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:57.75
5. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:12.59
6. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:25.96

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:42 
1. MAILLY Paul 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
2. KORTSMIT Simon 2000 FRA CN NIORT [1] 1:28.00
3. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:20.00
4. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:24.89
5. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE [2] 1:28.20
6. STIPA Theo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:03.85

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:44 
1. BENKHAIL Nahil 1995 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.00
2. DERNAULT Olivier 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:11.91
3. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:05.57
4. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:10.36
5. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.48
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.90

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:46 
1. POUPARD Soline 2005 FRA CS MELLE [1] 3:34.59
2. TETAUD Julie 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:20.02
3. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT [1] 3:07.41
4. JARRY Lucie 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.29
5. BROUDIN Morgane 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:27.43
6. ABDOU Angèle 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:40.54

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:51 
1. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:04.00
2. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 3:01.59
3. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:59.16
4. MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS [1] 3:01.65
6. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [2] 3:04.66
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:55 
1. RICHARD Simon 2001 FRA CN NIORT [1] 1:40.00
2. PALLUAUD Maxime 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 1:28.43
3. HOARAU Yanis 1985 FRA CS MELLE [2] 1:20.86
4. LOISEAUX Armand 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:24.00
5. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.21
6. BELLO Matteo 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:57 
1. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
2. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.00
3. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.83
4. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:13.84
5. PAILLAT Nathan 1987 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.00
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:20.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:00 
1. MARGUERITTE Camille 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:35.00

GAAL Csenge 1997 HUN
CORDEAU Chloe 2002 FRA
JOLIVET Loëlia 1999 FRA

2. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 5:30.00
GOURAUD Blandine 2004 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA

3. FOUILLET Candice 1997 FRA SPN POITIERS [2] 5:26.00
COISCAUD Lucie 1996 FRA
BOULIN Mathilde 2000 FRA
COISCAUD Juliette 1997 FRA

4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 5:29.00
DUBREUIL Amandine 2001 FRA
POUPARD Romane 2001 FRA
DIONNET Sarah 1999 FRA

5. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:31.00
GERMAN Sophanny 1993 FRA
TAILLET Anaïs 2000 FRA
BARRIBAULT Justine 1996 FRA

6. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:42.12
ANGIBAUD Audrey 1997 FRA
DONNET Céline 2002 FRA
FONTAINE Emma 1999 FRA
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:06 
1. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:20.00

GEAY Camille 2003 FRA
DUBOIS Celia 2002 FRA
GOARANT Esther 2001 FRA

2. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:10.00
JARRAUD Anais 1999 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA
DUPEUX Candice 2002 FRA

3. PRADO Elodie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 4:46.00
BARBAUD Marine 1991 FRA
GONTIER Emma 2002 FRA
MENAUD Méline 2002 FRA

4. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:04.94
PIAUGEARD Laowen 2004 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA

5. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:15.00
GREFFIER Marie 2001 FRA
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA
CLOUET Sophie 1999 FRA

6. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [1] 5:25.00
GARNIER Juliette 2004 FRA
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA
PEZET Eva 2003 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:12 
1. DELPRAT Nicolas 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:12.34

DELPRAT Damien 2002 FRA
LE FRANCOIS David 1972 FRA
DIDIER Mateo 2003 FRA

2. CN NIORT [1] 5:00.00
3. LEPRINCE Antoine 2004 FRA CS MELLE [2] 4:57.00

MADIER Louis 2003 FRA
DUPUIS Gatien 2003 FRA
LEPRINCE Jérôme 1975 FRA

4. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:59.00
LEVERT Paul 2000 FRA
FILLAY Clément 2000 FRA
PUAUD Pacôme 1999 FRA

5. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
GIRAUDEAU Franck 2003 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA

6. MARTINAUD Quentin 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 8:00.00
VERGER Alexis 2003 FRA
MAILLARD Romain 1982 FRA
BELLO Matteo 2000 FRA

 Edition au : 03/11/2016 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 20 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule B 

 POITIERS
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:21 
1. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 4:55.00

BAUDOUIN Gilles 2001 FRA
TROUVE Jacob 2002 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA

2. MC DONNELL Jérôme 1999 FRA SPN POITIERS [2] 4:42.00
BRUNET Axel 1996 FRA
GUELOU Malo 2003 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA

3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:22.00
ROBERTS Jamie 1997 GBR
GENTLES Reuben 2000 GBR
MAURY Julien 1987 FRA

4. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:40.63
HILLAIRET Erin 1999 FRA
BLANCHARD Tristan 2003 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA

5. RABILLER Gaylord 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:50.00
DECONINCK Eric 1961 FRA
RABILLER Gaëtan 1995 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA

6. FERCHAUD Hadrien 1995 FRA SPN POITIERS [1] 4:55.00
VERGNAUD Maxence 1997 FRA
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA
SIET Olivier 1990 FRA
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